Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2019г.                                       № 1332                                         с.Чалтырь

Об утверждении списка организаций –

источников комплектования архивного

сектора

В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 20 Федерального закона от

22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», законом

Ростовской области от 28.06.2017 № 1164 ЗС  «Об архивном деле в

Ростовской области», подпунктом 4.2.2. «Правил организации хранения,

комплектования, учета и использования документов Архивного фонда

Российской Федерации и других архивных документов в государственных и

муниципальных архивах, музеях и библиотеках, организациях Российской

академии наук», утвержденных приказом Министерства культуры и

массовых коммуникаций Российской Федерации от 18.01.2007 № 19 (в

редакции от 16.02.2009), планом работы архивного сектора Администрации

Мясниковского района на 2019 год, руководствуясь статьями 35, 37 Устава

Муниципального образования «Мясниковский район», Администрация

Мясниковского района

постановляет:

1. Утвердить согласованный протоколом ЭПК комитета по управлению

архивным делом Ростовской области от 21.06.2019 № 10 список организаций

- источников комплектования архивного сектора Администрации

Мясниковского района (прилагается).

2. Постановление Администрации Мясниковского района от 11.06.2014

№ 900 «Об утверждении списка организаций-источников комплектования

архивного сектора» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами Администрации Мясниковского района

Кравченко А.П.

И.о. главы Администрации

Мясниковского района                 Г.Б. Горелик

Приложение

к постановлению

Администрации

Мясниковского района

от 28.11.2019 № 1332

Список организаций – источников комплектования

архивного сектора Администрации Мясниковского района

№

п/п

Индекс

организа

ции*

Наименование организации Форма

собственности

(государственна

я,

муниципальная,

частная)

Форма

приема

документов

(полная – 1,

выборочная

повидовая –

2.1,

выборочная

групповая –

2.2)

Прием

научно-

технических

документов,

аудиовизуаль

ных

документов

Примечания

(включение,

исключение

– решение

ЭПК, дата и

номер

протокола;

соглашение,

договор, их

даты и

номера)

1 2 3 4 5 6 7

1. Государственная власть в Российской Федерации, государственная власть в субъекте Российской Федерации,

местное самоуправление

1.1. Представительные органы государственной власти и местного самоуправления

1.1.4. Представительные органы муниципальных образований

1. 1.1.4.1

Собрание депутатов Мясниковского района

Ростовской области

Муниципальная 1

2. 1.1.4.2 Собрание депутатов Большесальского Муниципальная 1

 3

1 2 3 4 5 6 7

сельского поселения Мясниковского района

Ростовской области

3. 1.1.4.3 Собрание депутатов Калининского сельского

поселения Мясниковского района

Ростовской области

Муниципальная 1

4. 1.1.4.4 Собрание депутатов Краснокрымского

сельского поселения Мясниковского района

Ростовской области

Муниципальная 1

5. 1.1.4.5 Собрание депутатов Крымского сельского

поселения Мясниковского района

Ростовской области

Муниципальная 1

6. 1.1.4.6 Собрание депутатов Недвиговского

сельского поселения Мясниковского района

Ростовской области

Муниципальная 1

7. 1.1.4.7 Собрание депутатов Петровского сельского

поселения Мясниковского района

Ростовской области

Муниципальная 1

8. 1.1.4.8 Собрание депутатов Чалтырского сельского

поселения Мясниковского района

Ростовской области

Муниципальная 1

1.2. Исполнительные органы государственной власти и местного самоуправления

1.2.3. Исполнительно-распорядительные органы муниципальных образований

9. 1.2.3.1 Администрация Мясниковского района

Ростовской области

Муниципальная 1

10. 1.2.3.2 Администрация Большесальского сельского

поселения Мясниковского района

Ростовской области

Муниципальная 1

11. 1.2.3.3 Администрация Калининского сельского Муниципальная 1

 4

1 2 3 4 5 6 7

поселения Мясниковского района

Ростовской области

12. 1.2.3.4 Администрация Краснокрымского сельского

поселения Мясниковского района

Ростовской области

Муниципальная 1

13. 1.2.3.5 Администрация Крымского сельского

поселения Мясниковского района

Ростовской области

Муниципальная 1

14. 1.2.3.6 Администрация Недвиговского сельского

поселения Мясниковского района

Ростовской области

Муниципальная 1

15. 1.2.3.7 Администрация Петровского сельского

поселения Мясниковского района

Ростовской области

Муниципальная 1

16. 1.2.3.8 Администрация Чалтырского сельского

поселения Мясниковского района

Ростовской области

Муниципальная 1

2. Судебная власть Российской Федерации (Суд. Прокуратура. Защита прав человека)

2.4. Система Федеральных судов общей юрисдикции

17. 2.4.1 Мясниковский районный суд

Ростовской области

Государственная

(федеральная)

1

2.6. Система органов прокуратуры Российской Федерации

18. 2.6.1 Прокуратура Мясниковского района

Ростовской области

Государственная

(федеральная)

1

5. Финансирование. Кредитование. Налогообложение

5.3. Органы управления муниципальных образований  (районные, городские)

19. 5.3.1 Финансовый отдел Администрации

Мясниковского района Ростовской области

Муниципальная 1

 5

1 2 3 4 5 6 7

8. Природные ресурсы. Сельское, лесное, водное, рыбное хозяйство.

Землеустройство и землепользование. Охрана окружающей среды и природопользование

8.3. Органы управления муниципальных районов

20. 8.3.1 Отдел сельского хозяйства, охраны

окружающей среды и природопользования

Администрации Мясниковского района

Ростовской области

Муниципальная 1

8.6. Негосударственные организации и предприятия

21. 8.6.1 Колхоз «Дружба» Мясниковского района

Ростовской области

Частная

2.1

22. 8.6.2 Сельскохозяйственный производственный

кооператив (колхоз) «Колос» Мясниковского

района Ростовской области

Частная

2.1

23. 8.6.3 Сельскохозяйственный производственный

кооператив колхоз имени Лукашина

Мясниковского района Ростовской области

Частная

2.1

24. 8.6.4 Сельскохозяйственный производственный

кооператив колхоз имени Мясникяна

Мясниковского района Ростовской области

Частная

2.1

25. 8.6.5 Сельскохозяйственный производственный

кооператив  (сельскохозяйственная артель)

«Пролетарская диктатура» Мясниковского

района Ростовской области

Частная

2.1

26. 8.6.6 Сельскохозяйственный производственный

кооператив - колхоз имени С.Г.Шаумяна

Мясниковского района Ростовской области

Частная

2.1

11. Связь. Радиовещание. Телевидение. Печать

11.4. Предприятия и организации (государственные, муниципальные)

 6

1 2 3 4 5 6 7

27. 11.4.1 Муниципальное унитарное предприятие

«Редакция газеты «Заря» Мясниковского

района Ростовской области

Муниципальная 2.1

ФД

13. Высшее, общее среднее и специальное образование

13.3. Органы управления муниципальных образований (окружные, городские, районные)

28. 13.3.1 Муниципальное учреждение «Отдел

образования Администрации Мясниковского

района» Ростовской области

Муниципальная 1

14. Культура. Искусство. Архивное дело

14.3. Органы управления муниципальных образований (окружные, городские)

29. 14.3.1 Муниципальное учреждение «Отдел

культуры и молодежной политики

Администрации Мясниковского района»

Ростовской области

Муниципальная 1

16. Здравоохранение и социальное развитие. Труд и занятость населения

16.2. Органы управления субъектов Российской Федерации

30. 16.2.1 Государственное казенное учреждение

Ростовской области «Центр занятости

населения Мясниковского района»

Государственная

(областная)

1

16.4. Учреждения, организации, предприятия (государственные, муниципальные)

31. 16.4.1 Муниципальное бюджетное учреждение

здравоохранения Мясниковского района

«Центральная районная больница»

Ростовской области

Муниципальная 1

19. Социальная защита. Страхование

19.5. Органы управления муниципальных образований (городские, районные)

32. 19.5.1 Муниципальное учреждение «Управление

социальной защиты населения

Муниципальная 1

 7

1 2 3 4 5 6 7

Администрации Мясниковского района»

Ростовской области

20. Избирательные комиссии

20.4. Территориальные избирательные комиссии городов, районов

33. 20.4.1 Территориальная избирательная комиссия

Мясниковского района Ростовской области

Государственная

(областная)

1

Управляющий делами

Администрации района                                                                                 А.П. Кравченко